
Zarządzenie Nr 112/2023 
Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 20 września 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                             
w Kołobrzegu do reprezentowania Gminy Kołobrzeg przy realizacji programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - edycja 
2024 

 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                         
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                   
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminy Kołobrzeg do programu „Asystent osobisty osoby                      
z niepełnosprawnością” - edycja 2024 udzielam Pani Agnieszce Chojnackiej-Sottek – 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu pełnomocnictwa do 
reprezentowania Gminy Kołobrzeg, w szczególności do odbierania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Kołobrzeg, w sprawach i w zakresie realizacji programu Ministra Rodziny                       
i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami” - edycja 2024                              
w ramach Funduszu Solidarnościowego, w tym do: 
 

1) podpisywania umów o dofinansowanie programów; 
2) podpisywanie aneksów do umów o dofinansowanie programów. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa                 
z chwilą ustania stosunku pracy pełnomocnika Pani Agnieszki Chojnackiej-Sottek – Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-09-22T08:26:57+0200




